
PHÒNG GDĐT HUYỆN ĐẠI LỘC 
TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI NGHĨA 

Số:      /QĐ-MGĐN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đại Nghĩa, ngày       tháng 9 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phân công nhiệm vụ cho Cán bộ, giáo viên, nhân viên  

Năm học: 2021-2022 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MG ĐẠI NGHĨA 
 

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 do Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quyết định ban hành Điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022; 

Căn cứ tình hình thực tế của trường Mẫu giáo Đại Nghĩa, xét năng lực của 
cán bộ, giáo viên, nhân viên.  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho từng cán bộ, giáo viên, nhân viên thuộc 
trường Mẫu giáo Đại Nghĩa năm học: 2021-2022; 

(Có danh sách phân công kèm theo) 

Điều 2: Cán bộ, giáo viên, nhân viên căn cứ vào nhiệm vụ được phân công, 
xây dựng kế hoạch và các giải pháp kèm theo để thực hiện hoàn thành tốt nhiệm 
vụ được giao. 

Điều 3: Ban giám hiệu, các tổ và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                       
- Như Điều 2;                                                                         
- Lưu: VT 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 

 

 

Trần Thị Cận 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 
Cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trường mẫu giáo đại nghĩa 

Năm học: 2021-2022 
 (Kèm theo quyết định số: 32a/QĐ-MGĐN ngày 06/09/2021của Hiệu trường Mẫu 

giáo Đại Nghĩa) 
 

STT Họ và tên 
Chức 

vụ 
Nhiệm vụ được phân công 

Ghi 
chú 

01 Trần Thị Cận HT HT Quản lý chung    

02 Nguyễn Thị Thu Hiền PHT PHT Phụ trách nuôi dưỡng   

03 Phan Thị Yến Linh PHT PHT Phụ trách CM   

04 Phan Thị Thùy Trang KT Kế toán - TTCM tổ VP   

05 Nguyễn T.Công Dung GV Lớn 1 - TTCM tổ lớn   

06 Ngô Thị Thu Kiều GV Lớn 1   

07 Chế Thị Mỹ GV Lớn 2   

08 Lê Thị Thu Hiền GV Lớn 2   

09 Đoàn Thị Hồng Vân GV Lớn 3- TPCM tổ Lớn   

10 Huỳnh Thị Thu Hồng GV Lớn 3   

11 Đỗ Thị Kiều Quốc GV Lớn 4 - TBTTND   

12 Trương Thị Ánh Thiện GV Lớn 4   

13 Đỗ Huỳnh Thanh Tú GV Lớn 5   

14 Lê Thị Tôi GV Lớn 5   

15 Đặng Thị Nghĩa GV Nhỡ 1   

16 Nguyễn Thị Côi GV Nhỡ 1   

17 Hồ Như Ý GV Nhỡ 2   

18 Phạm Thị Yến Nhi GV Nhỡ 2   

19 Trần Thị Thu Thảo GV Nhỡ 3   

20 Trần Thị Ngọc Bích GV Nhỡ 3   

21 Đặng Thanh Hương GV Nhỡ 4   

22 Nguyễn T.Ngân  Quỳnh GV Nhỡ 4   

23 Lê Thị Hồng Vân GV Nhỡ 5- TTCM tổ Nhỡ-TKLT   

24 Nguyễn Thị Bích Thảo GV Nhỡ 5   

25 Trần Thị Diễm GV Nhỡ 6   



26 Đoàn Thị Thanh Kiều GV Nhỡ 6-TPCM tổ Nhỡ-TKHĐ   

27 Trần Thị Thanh Hằng GV Bé 1   

28 Võ Thị Huyền Trang GV Bé 1- TTCM tổ Bé   

29 Võ Thị Hoa GV Bé 2   

30 Lê Thị Kim Phượng GV Bé 2   

31 Bùi Thị Thùy GV Bé 3   

32 Nguyễn Thị Thu Hồng GV Bé 3   

33 Nguyễn Thị Thu Sương GV Bé 4   

34 Lê Thị Minh Châu GV Bé 4 - TPCM tổ Bé   

35 Ngô Phan Thị Tấm GV Bé 5   

36 Hồ Thị Lệ Hằng GV Bé 5   

37 Lê Thị Quanh NVYT Y tế - Thủ quỹ   

38 Lê Hổ NVBV Bảo vệ cụm Liên Thuận   

39 Đinh Văn Thành NVBV Bảo vệ cụm Hòa Bắc   

40 Nguyễn Thị Lan NVCD Cấp dưỡng Cụm Liên Thuận   

41 Phạm Thị Ngọc Bích NVCD Cấp dưỡng Cụm Hòa Bắc   

42 Đoàn Thị Loan NVCD Cấp dưỡng Cụm Hòa Bắc   

43 Nguyễn Thị Thu Hiền NVCD Cấp dưỡng Cụm Liên Thuận   

44 Đoàn Thị Mau NVCD Cấp dưỡng Cụm Liên Thuận   

45 Hạ Thị Diệp NVCD Cấp dưỡng Cụm Hòa Bắc   

46 Trần Thị Trà My NVCD Cấp dưỡng Cụm Liên Thuận   

47 Nguyễn Thị Hạnh NVCD Cấp dưỡng Cụm Hòa Bắc   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


